2022年 1月 25日

ご関係者様

医療法人 財団善常会

老人保健施設シルピス大磯

施設長 岡田 温

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

1月 24日（月）、当施設 2階入所者 1名が新型コロナウイルス検査で陽

性が確認されました。

当該入所者は、1月 23日（日）より熱発しておりました。

保健センターに確認し、2階の入所者 4名、職員 3名が濃厚接触者に該

当し、PCR検査を受ける予定となっております。

これに伴い、2階入所受け入れは当面中止致します。

3階は 1月 27日（木）より受け入れ再開可能ですが、体制が整い次第と

なります。

デイケアは通常通り運営致します。

皆様には、何分ご心配をお掛けいたしますが、取り急ぎご連絡をいたし

ますので、よろしくお願い申し上げます。

以上